ФЕДЕРАЛЬНДЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ IIРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛl.ЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прztв потребителей и
благополучия человека (Роспотребн4дзор) по РЩ

Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) по Р.Щ в г.Кизляре
РФ. РД.36883L). в г. КИЗЛЯР. },л,. Махачкалинская. д. l0.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
по делу об административном правонарушении N9_ 840:-]7

_,

" 02 " окmября 20 ]7 z. z. Кuзляр
(место рассмотрения)

Начаlьнuк ТО )'праr; tclttш I'ос,tltlmребнас)зора по Рl в z.Кuз.lяре
(должность, фамилия. имя. отчество должностного лица. вынесшего

К аяе в Т а й зу:t.z а Р амазан овu ч
адм IIнистративное наказание)

рассмотрев материurлы дела об административном правонарушении "Д& 810-]7 оm 29.a9.2()17z.

в отношении граjкданина (ки)._Ilн.{ивt1.{\ iLIblloI,o предлринимателя. должностного лица:
(H),)riHoe подчеркн},ть)

1. Фамилияоимя, отчество Газч.ltаzо.ltеdов Раltазан О.vарасхабовuч

2. Число, месяц, год рождения ]9.] 1.19б8z

3. Место рождения с. Маzар, Чараduнскоzо района, Pl
4. Место фактического жительства. телефон РЩ, Тарумовский район, п. Кочубей,

Пер. Инmернаmскuй, ].,,'3

5. Место регистрации

6. Гражланство РФ
7. Образование Bbtcluee

8л Место работы. должность. r,е.-lефон .']tttlel;.пttlt-l llfKOY' "Кочубейс,каяская С'ОШ JVЬ]

9. Семейное положение (на,rичие детей/ за_ll),Jк,е.|l u-\лееm 1 ребенка
10. Сведения о докр{енте, удостоверяющем личность поспорm сер. 82 ] 3 ]W 425425 BbtdaH

]7.0].20]4z. ТП УФМС Россuu по РД в п. Ксlчубей,

l l. Сведения о докр{енте, удостоверяющем полномочия предстчlвитеJuI.,

установил:
29.09.]7z. в l0ч. прu провеоенuч п-,tановой проверкч в omlollteHuu МКоУ "Кочубейская

среdняя общеобразоваmельная utко.гlа NэI > Тару."Бur*Бrо района, Р!._по adpecy: 368880 село
Кочубей TapyMoBcKozo рн. РД уз. Саdовая 37Д , выявлены наруuленuя обязаmельных
mРебОВанuй uлu mребованuй, усmанов.,lенньlх.ltунuцuпа,lо"оrrч правовьl_uч aKmaJylu:
Уборочньtй uнвенmарь d.,tя уборкч по.ltеu1енuй не про.маркuрована ч не закреплен за
о пре d e.l е н н ы _lt u п о-ч е lц е н uя.| I u.

Уборочньtй uнвенmарь О-lя уборкч сuttumuрньlх уз:lов (Bedpa, mазьl, uлвабрьt, веmошь) не llveem
Сll?нсuьную -маркuровkу (KpacHozo цвеmа), не uспользуюm по назначенuю u не хранumься
оmdельно оm dруzоzо уборочноzо uнвенmаря, чmо яв.цяеmся нарушенuем п. 12. ] 1. СанПuН
2.1.2.2821-] 0; По окончанuч уборкч весь уборочньtй uнвен-орi

",
промываюm с

uспо:lьlованuем .uоюлцuх среdсmв, не ()по.,lаскuваюm проmочной воdой u не просушuваюm.
Наруulаеmся усзовuя xpaHe+url уборочlttlzо ultвенmаря, чmо явзяеmся наруlаенuе_u п. ] 2. ] 2.
СанПuН 2.4.2.282]-10" сm, б,3 КодП РФ
(время, место, перечень административных правонарушений с указанием статей ФЗ, СНиП. КоДП РФ)

Таким образом, Газu.ttаео-ълеdов Р амqзан Омарасхабовчч
(указать сведениJl о лице, привлекаемом к ответственности)

совершил (а)
ст.ст.

обстоятельств смrtrгчающих ответственность в соответствии со статьей 4.2 КоАП по Рfl по
делу признание вины и обязательства по устранению нарушений. обстоятельств отягчalющих
ответственностЬ в соответствии со ст. 4.3 КодП РФ по лЬiу

". устulновлено. На o.no"unr/
изложенного и руководствуясь ст. ]9.9 КоАП России.

постановил:
*ý

l. Признать газшu az о.ъл е d о в а Р аuаз ан а ,аоовuча

(фамилия. имя, отчество гIравонарушителя)

виновным в совершении административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена ч. ст. б.3 коАп России, и назЕачить ему наказание в виде
административного штрафа в р.вмере

(указать размер административного штрафа

соответствии со ст. 3.5 КоАП России)В соответствии со ст. ст. 30.1 ; зO.З КоАП России
административном прzlвонарушении может быть обжаловано
вручения или получения копии лостановления.

начальнuк То Управленuя

постановление
в течение 10

по делу об
суток со дня

(должность лица. принявшего решени е ,,/ /1-

/фа { f)
государственный орган) (полпись)

Т.Р. Каяев
(инициалы пфамилия)

Сумма админисlративного штрафа вносится или перечисляется лицом по следуюlцим
реквизитчIм: по Р, rleH 0103 ] 7, ; ИНН:
0560029210 / КПП: 057301001 , Л
40101 8 10б00000010021, уин/
]41 110 оюмо 827(укaзьlвaютcя:пoлyЧaтельплаTежa'бu"epeквизитьt)

Копию настоящего постановления получил 02 ], окmября 20 ]7 z.

1 случае не уплаты штрафа В течении шестидесяти дней сtl дня вступленияПостановления о наложении административного штрафа в законную силу, вы будете
ПРИВЛеЧеНЫ К аДМИНИСТРаТИВНОЙ ОТВеТСТВеНности по ч. 1 ст. 2025 КоДП ЁФ,

"о.,r"arrокоторой на Вас булет наложен штраф в двукратном размере суммы неуплаченногоадмиппстративного штрафа либо административный арест
"" aро*-.r"тнадцать суток.

(полпись)

газuлцаzоллеdов Ра.\цазqн